
Plaatsvervangend Gouverneur Inter-
Amerikaanse Ontwikkelingsbank

Besluit van 29 augustus 2002,
nr. 02.003960

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op voordracht van Onze Minister
van Financiën, d.d. 27 augustus 2002,
Generale Thesaurie, Directie
Buitenlandse Financiële Betrekkingen,
Afdeling Multilaterale Banken, nr.
BFB 2002/668M;
Gelet op Artikel VIII, sectie 2 van de
Artikelen van Overeenkomst inzake
de oprichting van de Inter-
Amerikaanse Ontwikkelingsbank
(Trb. 1976, nr. 142) goedgekeurd
door de Staten-Generaal overeen-
komstig artikel 61, lid 3 van de
Grondwet naar de tekst van 1972;

Hebben goedgevonden en verstaan:

1. Mevrouw drs. E.L. Herfkens te
ontheffen van haar functie van
Plaatsvervangend Gouverneur van de
Inter-Amerikaanse
Ontwikkelingsbank, onder dankbetui-
ging voor de diensten door haar in
deze functie bewezen.
2. Te benoemen tot Plaatsvervangend
Gouverneur van de Inter-
Amerikaanse Ontwikkelingsbank mw.
A.M.A. van Ardenne-van der
Hoeven, Staatssecretaris voor
Ontwikkelingssamenwerking.

Onze Minister van Financiën is belast
met de uitvoering van dit besluit,
waarvan mededeling zal worden
gedaan in de Nederlandse
Staatscourant.

’s-Gravenhage, 29 augustus 2002.
Beatrix.
De Minister van Financiën,
J.F. Hoogervorst.

Uit: Staatscourant 4 september 2002, nr. 169 / pag. 10 1

FI

Wijziging benoeming Nederlands bewinds-
persoon in buitenlandse financiële instellingen


